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NK2021 Dagfond Onder 30

Hieronder vindt u per categorie de 20 beste deelnemers in de categorie Dagfond Onder 30

(onaangewezen, aangewezen en duifkampioen)

Onaangewezen

Plc Lidnummer Maam Woonplaats. Coéfficiént
107721133 Lotte Eijerkamp Brummen 1751.1438
2 07130124 Hendrikus Dokter Kootwijkerbroek 1533.011
3 18700010 loost Wattel Colijnsplaat 1468.864
4 16220283 Corjan Tiggelman Middelharnis 1351.644
5 19281584 X.wvan Peer Steenbergen 1239.044
& 18629093 Comb. de Boei] & Zn Wogehwaarde 1201.79%
7 07321076 Reico Janssen Ede 1144 399
8 05420011 D. Ekkelboom Enschede 1133.003
2 02050003 C. Broos Drogeham 1100591
10 18350953 Joshua Hoek Middelburg 1004632
11 24140022 Tim Penders Heerlen Q67 466
12 09330494 Thed van Wel Dreumel 243.068
13 17170582 Gwen v/d Merwe Dordrecht 929621
14 21510852 Rowdy Hoevenaars LUden G544 288
15 10050006 A Padovano Breukelen 795.497
16 15021452 Luuk Blaauw Barendrecht 795.265
17 06790357 Jim van Ingen Lattrop 7951258
13 01530005 ¥. Meijerhof Cude Pekela 731.76%
19 22592035 R. Damen Dommelen 769.850
20 10150014 Bartina Janssen Ochten 764268
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Aangewezen

Plc Lidnummer
1 06790357
207130124
3 18700010
4 17281554
517170582
& 16220283
707721133
8 07321076
2 18627093

10 10050006
11 152502389
12 15021452
13 09330494
14 07450259
15 22592035
15 01200111
17 06420011
153 1535792176
19 24140022

20 01530005

Maam

Jim van Ingen
Hendrikus Dokter
Joost Wattel
X.wan Peer

Gwen wd Merwe
Corjan Tiggelman
Lotte Eijerkamp
Reico Janssen
Comb. de Boeij & Zn
A_Padovanec

Tom Eijsbertse
Luuk Blaauw
Thed van Wel
Jelle Derks

R. Damen

Jan de Boer

D. Ekkelboom
Gebr. Dekker

Tim Penders

Y. Meijerhof

Woonplaats.

Lattrop

Kootwijkerbroek

Colijnsplaat
Steenbergen
Dordrecht
Middelharnis
Brummen
Ede
Wogelwaarde
Breukelen
Numansdorp
Barendrecht
Dreumel
Raalte
Dommelen
Droezum
Enschede
Terneuzen
Heerlen

Oude Pekela

Coéfficiént

3135.594

267464679

2744671

2639.8467

2565554

24548.343

2376.255

2360.550

2237.300

2167691

2025.1848

2003.660

1966.802

18946748

1812.018

1787.080

1776794

1726.653

16587.432

1452.054
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Duifkampioenschap

Plc Lidnummer

1 18629093

207721133

3 0F721133

4 06720357

5 19251554

6 07721133

7 13700010

3 18629093

907721133

10 07321074

11 171705582

12 18700010

13 07721133

14 07450259

15 16021452

14 06420011

17 07130124

15 16021452

19 07721133

20 06790357

Maam

Comb. de Boeij & Zn
Lotte Eijerkamp
Lotte Eijerkamp
Jim van Ingen
¥_wvan Peer

Lotte Eijerkamp
Joost Wattel
Comb. de Boei] & Zn
Lotte Eijerkamp
Reico Janssen
Gwen v/d Merwe
Joost Wattel

Lotte Eijerkamp
Jelle Derks

Luuk Blaauw

D. Ekkelboom
Hendrikus Dokter
Luuk Blaauw

Lotte Eijerkamp

Jim van Ingen

Woonplaats.
Wogelwaarde
Brummen
Brummen
Lattrop
5teenberzen
Brummen
Colijnsplaat
Wogelwaarde
Brummen
Ede
Dordrecht
Colijnsplaat
Brummen
Raalte
Barendrecht
Enschede
Kootwijkerbroek
Barendrecht
Brummen

Lattrop

Ringnummer
0-2023716
0-1245222
0-1248725
3-15496148
8-1175800
0-1245449
3-1143793
8-1159586
0-1243754
3-1557134
9-1670575
4-1576640
0-1248780
3-1620842
0-1451193
0-1155322
2-1367290
2-14620205
2-1411254

F-15340501

Coé&fficiént

35%93.901

3344389

3265.818

3239.074

3196.618

3071.078

3060.762

3013.206

2922715

2847.500

2784.804

2783.463

2761.629

2745991

2724745

2709.885

2622791

2612.3858

2451.724

2444.305



